
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 957/2023 

 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  3. 11. 2023 

 

 

Vážený pane, 

 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 20. 10. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterými jste požádal o poskytnutí následujících anonymizovaných rozhodnutí zdejšího soudu: 
 
1) *rozhodnutí Vrchního soudu v Olomouci ze dne 29. 3. 2022, sp. zn. 2 To 32/2021 a - 
2) rozhodnutí Nejvyššího soudu ze dne 25. 1. 2023 sp. zn. 0 Tdo 1067/2022 - *Rozhodnutí se týkají trestní 

věci, která je u vašeho soudu vedena pod sp. zn. 1 T 5/2018. 
3) *rozhodnutí Krajského soudu v Brně ze dne 5. 1. 2022, sp. zn. 43 T 2/2015. * 
4) *rozhodnutí* *Nejvyššího soudu ze dne 30. 12. 2020, sp. zn. 4 Tdo 1329/2020*. Rozhodnutí se týká trestní 
věci, která je u vašeho soudu vedena pod sp. zn.10 T 1/2017.  
5) *rozhodnutí* *Nejvyššího soudu ze dne** 1. 6. 2022, sp. zn. 0 Tdo 196/2022. *Rozhodnutí se týká trestní 
věci, která je u vašeho soudu vedena pod sp. zn. 46 T 1/2017.  
6) *rozhodnutí Vrchního soudu v Olomouci ze dne 10. 11. 2022 a ze dne 15. 6. 2023, sp. zn.* *6 To 61/2023*. 
Rozhodnutí se týkají trestní věci, která je u vašeho soudu vedena pod sp. zn. 43 T 6/2015.  
 
Na základě bodu 3) žádosti Vám v příloze zasíláme anonymizovaný rozsudek Krajského soudu v 
Brně ze dne 5. 1. 2022, č. j. 43 T 2/2015-2161. 
 
K bodu ad 4) žádosti upřesňujeme, že jí v tomto bodě nelze vyhovět, neboť pod událostí ze dne 
30. 12. 2020, sp. zn. 4 Tdo 1329/2020 není ve spise 10 T 1/2017 založeno rozhodnutí, ale přípis 
Nejvyššího soudu ČR obsahující sdělení, že spis byl vrácen bez meritorního rozhodnutí ve věci. 
 
Dále také nelze vyhovět ani žádosti pod bodem ad 6), neboť trestní řízení vedené pod sp. zn. 43 T 
6/2015 bylo pravomocně skončeno v září 2015 usnesením Vrchního soudu v Olomouci ze dne 7. 
9. 2015, č.j. 3 To 77/2015 – 410. 
 
K bodům ad 1), ad 2) a ad 5) žádosti sdělujeme, že tato rozhodnutí Vám povinný subjekt poskytl 
již dne 3. 5. 2023 oproti žádosti vedené pod sp.zn. Si 297/2023. 
 
 
S pozdravem 
   
Mgr. Klára Belkovová 
pověřená k vyřizování žádostí v agendě Si 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
příloha: 1x 


